
RESOLUCION Nº  187/12 
 

VISTO: 
             Que mediante Decreto Nº 203/12 se dispuso  que la empleada Sra NORA 
BEATRIZ REYES, DNI Nº  12.283.643, Auxiliar Administrativa de II- Categoría 12, quede 
a cargo de la Subsecretaria de Turismo de la Municipalidad de Capilla del Monte.- 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                   Que las funciones encomendadas le demandarán un mayor 
esfuerzo y dedicación que este Departamento Ejecutivo desea recompensar; 
                                   Que según lo establecido en el Art. 9 de la Ordenanza general de 
Presupuesto vigente Nº 2426/01, el Departamento Ejecutivo Municipal podrá otorgar 
bonificaciones de hasta $ 1.200.- (Pesos un  mil doscientos) mensuales, al personal que 
a criterio del mismo, realice funciones o tareas que demanden mayor esfuerzo y 
dedicación para el cumplimiento de ellas y mientras las mismas se cumplan 
efectivamente. 
               Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R ES U E L V E 
 

Artículo 1º.-: OTORGUESE un suplemento mensual de $ 1.200.- (un mil doscientos) a la 
empleada municipal a cargo de la subsecretaría de turismo de la Municipalidad de Capilla 
del Monte, Sra. Nora Beatríz Reyes , legajo Nº 548, por los motivos establecidos en los 
considerandos de la presente Resolución y mientras las funciones encomendadas se 
cumplan efectivamente.- 
 
Artículo 2º.-: COMUNIQUESE a la empleada con copia en su legajo personal, a la oficina 
de personal y a la de liquidación de sueldos, a los efectos que correspondan.- 
 
Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al 
Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte,  7 de noviembre de 2012.- 
 

Firmado:       OSVALDO MARQUES               GUSTAVO A. SEZ 
                           SEC. GOB.                          INTENDENTE MUNICIPAL 
 
 
 


